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Wykorzystaj swoją energię i wzbij się po nagrodę, weź udział w 10 edycji
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Konkursu o Nagrodę ABB. Konkurs obejmuje obronione prace magisterskie, inżynierskie
oraz doktorskie, napisane w języku polskim lub angielskim.

Konkurs obejmuje obronione prace magisterskie, inżynierskie oraz doktorskie, napisane w języku
polskim lub angielskim, z następujących dziedzin:

        Elektroenergetyka
        Automatyka i diagnostyka przemysłowa
        Energoelektronika
        Inżynieria i zarządzanie procesami wytwarzania
        Zaawansowane technologie i systemy inżynierskie
        Technologie i systemy informatyczne
        Nanotechnologia i inżynieria materiałowa w zastosowaniach przemysłowych

Fundatorem nagrody jest Dyrektor Centrum Badawczego ABB oraz Prezes Zarządu ABB Sp. z o.o.
Nagrody przyznane będą za opracowanie indywidualne lub zbiorowe. Konkurs składa się z dwóch
etapów:

I Etap – zgłoszenia do dnia 15.11.2012
Etap ten polega na wypełnieniu formularza zgłoszeniowego (Załącznik nr 1) i przesłaniu go wraz ze
streszczeniem pracy, pocztą zwykłą na adres Centrum Badawczego ABB w Krakowie lub pocztą
elektroniczną na adres: konkurs@pl.abb.com.

II Etap – zgłoszenia do dnia 31.01.2013
W tym etapie Konkursu wezmą udział tylko Laureaci I Etapu. Etap ten polega na wypełnieniu
formularza zgłoszeniowego (Załącznik nr 2) i przesłaniu go wraz z egzemplarzem pracy, pocztą
zwykłą na adres Centrum Badawczego ABB w Krakowie.

Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi w maju 2013.

Źródło: http://www.p.lodz.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13483.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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